
quinta-feira, 3 de julho de 2014  |  Ano I - Edição nº 00099 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 010

Prefeitura Municipal de Macaúbas
Pregão Presencial

PREFEITURA MUNICIPAL DE MACAÚBAS 

AVISO DE LICITAÇÃO DESERTA - PREGÃO PRESENCIAL Nº. 041/2014 
O Pregoeiro vem tornar público que o processo de licitação Pregão Presencial n°. 041/2014, 
objeto: aquisição de materiais de serralheria e de marcenaria e contratação de serviços correlatos, 
visando o adequado funcionamento dos órgãos públicos da Prefeitura Municipal, do Fundo 
Municipal de Assistência Social, do Fundo Municipal de Educação e do Fundo Municipal de 
Saúde, com realização de sessão no dia 17/06/2014, às 14:00 horas, NÃO teve comparecimento 
de nenhum interessado e está sendo declarada DESERTA. Macaúbas, 01 de julho de 2014. 

 
JOÃO LUÍS OLIVEIRA FIGUEIREDO 

Pregoeiro 

AVISO DE LICITAÇÃO DESERTA - PREGÃO PRESENCIAL Nº. 042/2014 
O Pregoeiro vem tornar público que o processo de licitação Pregão Presencial n°. 042/2014, 
objeto: a contratação de serviços de monitoramento de segurança, visando o adequado 
funcionamento dos órgãos públicos da Prefeitura Municipal, com realização de sessão no dia 
17/06/2014, às 16:00 horas, NÃO teve comparecimento de nenhum interessado e está sendo 
declarada DESERTA. Macaúbas, 01 de julho de 2014. 

 
JOÃO LUÍS OLIVEIRA FIGUEIREDO 

Pregoeiro 

Praça Imaculada Conceição  | 1250 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

00E071E003ACAAA2F4B792A9385FF514


		2014-07-03T13:14:23-0300




